



Zaproszenie do udziału w Dialogu Młodych Obywateli – nakreślmy razem przyszłość Europy! Sibiu, Rumunia, 8 maja 2019 r.

Czego dotyczy zaproszenie?

Komisja Europejska organizuje Dialog Obywatelski z udziałem młodzieży na temat przyszłości Europy, który odbędzie się w dniu 8 maja br. w Sibiu, w Rumunii. Następnego dnia w Sibiu odbędzie się szczyt szefów państw i rządów państw UE.

W Dialogu Obywatelskim weźmie udział około 300 młodych Europejczyków z całej Europy. Uczestnicy będą uczestniczyć w różnych warsztatach tematycznych poświęconych przyszłości rynku pracy, nabywaniu umiejętności i kwalifikacji, cyfrowej Europie, zmianie klimatu, sprawiedliwym i sprzyjającym włączeniu społeczeństwom, a także demokratycznemu uczestnictwu i większemu zaangażowaniu młodzieży w proces kształtowania polityki. Na zakończenie, uczestnicy wspólnie omówią pomysły przedstawione w trakcie Dialogu Obywatelskiego z liderami politycznymi z Komisji Europejskiej.

Co warto wiedzieć?

Wydarzenie odbędzie się w dniu 8 maja od 9.30 do 18.30 w Centrum Ion Besoiu w Sibiu. Zakłada się, że uczestnicy przyjadą do Sibiu 7 maja i wyjadą 9 maja. Będą oni zakwaterowani w Alba Iulia (53 km od Sibiu).

Komisja Europejska pokryje koszty podróży i zakwaterowania. Zorganizuje również przejazd z miejsca pobytu do Sibiu (i z powrotem). Zapewni także posiłki i przejazd między Alba Iulia oraz Sibiu, a także pomiędzy Alba Iulia i lotniskiem w Sibiu oraz Cluj-Napoca. Nie należy dokonywać samodzielnie żadnych rezerwacji noclegów lub środków transportu!

Wydarzenie będzie prowadzone w języku angielskim, francuskim, niemieckim i rumuńskim. W razie potrzeby Komisja zapewni obsługę tłumaczeniową na inne języki UE, a także na międzynarodowy język migowy po wcześniejszym zgłoszeniu.

**Chcesz uczestniczyć w Dialogu Młodych Obywateli w Sibiu?
Prześlij zgłoszenie [tutaj](#)**

Kryteria kwalifikacji

- wiek 18-25 lat (na dzień 7 maja 2019 r.)
- miejsce zamieszkania w UE (legalny pobyt w jednym z państw UE)
- gotowość wyrażenia opinii na temat przyszłości Europy
-